АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 12.08.2020                                                                                     № 28
«О присвоении адреса земельному участку»
В целях упорядочения  адресного реестра  администрация Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Земельному участку с кадастровым номером 13:17:0121001:689, площадью 1200 кв. м присвоить адрес: 431468, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Плодопитомническое сельское поселение,  пос. Плодопитомнический, ул. Молодежная 49.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Плодопитомнического сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.

Глава администрации

Плодопитомнического

сельского поселения

Рузаевского муниципального района                                           Н.Н.Теплова